ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN SƠN TÂY

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  114   /GM-UBND

 Sơn Tây, ngày    23    tháng 7  năm 2024

GIẤY MỜI

Thực hiện Kế hoạch số 09/KH-UBND ngày 14/6/2024 của UBND tỉnh,

Thông báo số 3777/TB-CAT-TM(AN) ngày 05/7/2024 của Công an tỉnh về

kiểm tra việc tổ chức thực hiện công tác phòng ngừa, xử lý tập trung đông

người gây rối an ninh, trật tự, bạo loạn; phòng, chống khủng bố và việc chấp

hành các quy định của pháp luật về bảo vệ bí mật nhà nước trên địa bàn tỉnh

Quảng Ngãi năm 2024. UBND huyện kính mời các thành phần của huyện dự

buổi làm việc với Đoàn kiểm tra tại huyện Sơn Tây.

1. Thành phần:

- Đại diện lãnh đạo UBND huyện;

- Mời đại diện Ban Thường trực Ủy ban MTTQ Việt Nam huyện;

- Trưởng các phòng, ban, ngành, đơn vị trực thuộc UBND huyện;

- Chỉ huy trưởng  Ban Chỉ huy Quân sự huyện;

- Lãnh đạo Công an huyện và các thành phần liên quan (giao Công an

huyện mời);

- Chủ tịch UBND các xã;

- Lãnh đạo Văn phòng HĐND và UBND huyện.

2. Thời gian và địa điểm:

* Thời gian: Bắt đầu lúc 08 giờ 00 phút ngày 26/7/2024 (thứ Sáu).

 * Địa điểm: Hội trường tầng 1 - Trụ sở làm việc HĐND và UBND huyện.

3. Chuẩn bị nội dung:

- Các cơ quan, đơn vị, địa phương chuẩn bị đầy đủ nội dung, tài liệu theo

ý kiến chỉ đạo của UBND huyện tại Công văn số 1837/UBND ngày 09/7/2024

để phục vụ công tác kiểm tra của Đoàn kiểm tra khi có yêu cầu.

- Giao Công an huyện chủ trì, phối hợp với Văn phòng HĐND và

UBND huyện và các cơ quan, đơn vị liên quan chuẩn bị đầy đủ nội dung, điều

kiện phục vụ công tác kiểm tra theo Kế hoạch số 09/KH-UBND ngày

14/6/2024 của UBND tỉnh.

Trân trọng kính mời các đồng chí tham dự./.

Nơi nhận:

- Như thành phần;

- CT, Phó CT UBND huyện;

- Lưu: VT.

               TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

                Phan Đình Trọng

		2024-07-23T14:48:22+0700
	Việt Nam
	Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<Sontay@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-07-23T14:48:33+0700
	Việt Nam
	Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<Sontay@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!